i

VENETO

100 Misti

Tezze sul Brenta, Domenica 07/04/2013 ore 14:50

5a giornata attivita interzona Esordienti

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

WOoORFRrNM~OGO A OOONEW

R OO0 A~ANW

O~ EFP OINW

Atleta

ZAMPIERI GIACOMO
ZABOT JULIAN
CAMBRUZZ| ALVISE
BONAFEDE FRANCESCO
NERI LUCIO

TARZARIOL MARCO

CARNIELLO NICHOLAS
P1ZZOL MARCO
MIRAGLIA MATTEO
CELOT MARVIN
MONTESELLO GABRIELE
GASPARINI MIRKO

ZENNARO RICCARDO
PASQUALOTTO MAURO
DANESE ANDREA
ZARPELLON LUIGI
FERRONATO GIACOMO
ZARPELLON GIOVANNI

CONTE BONIN PAOLO
FERRARI GIANPIETRO
ROSSETTO GIULIO
D'ANCONA NICOLA
FELEPPA STEFANO
MAZZOLIN GIACOMO

Serie

Anno

2003
2002
2002
2002
2002
2003

2002
2002
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2003

RISULTATI

Foglion. 1
07/04/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
FREE TIME A.S.D.

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

Tempo

01:29.9
01:32.5
01:41.9
01:43.7
01:48.1
01:50.4

01:27.6
01:28.6
01:37.3
01:39.1
01:39.8
RIT

01:23.7
01:28.8
01:30.3
01:31.0
01:31.2
01:33.0

01:19.9
01:23.2
01:23.4
01:24.9
01:25.9
01:30.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

