5a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 07/04/2013

RISULTATI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M

Tezze sul Brenta, Domenica 07/04/2013 ore 14:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	3	ZAMPIERI GIACOMO	2003	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:29.9	
2°	1	ZABOT JULIAN	2002	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	01:32.5	
3°	2	CAMBRUZZI ALVISE		C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:41.9	
4°	6	BONAFEDE FRANCESCO	2002	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:43.7	
5°	5	NERI LUCIO	2002	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:48.1	
6°	4	TARZARIOL MARCO	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:50.4	
Ser	ie n° 3					
1°	5	CARNIELLO NICHOLAS	2002	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	01:27.6	
2°	4	PIZZOL MARCO	2002	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:28.6	
3°	2	MIRAGLIA MATTEO	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:37.3	
4°	1	CELOT MARVIN	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:39.1	
5°	6	MONTESELLO GABRIELE	2003	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:39.8	
-	3	GASPARINI MIRKO	2003	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	RIT	
Ser	ie n° 2					
1°	3	ZENNARO RICCARDO	2002	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:23.7	
2°	2	PASQUALOTTO MAURO	2002	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:28.8	
3°	4	DANESE ANDREA	2002	FREE TIME A.S.D.	01:30.3	
4°	6	ZARPELLON LUIGI	2003	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:31.0	
5°	5	FERRONATO GIACOMO	2003	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:31.2	
6°	1	ZARPELLON GIOVANNI	2003	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:33.0	
Ser	ie n° 1					
1°	3	CONTE BONIN PAOLO	2002	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:19.9	
2°	2	FERRARI GIANPIETRO	2002	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:23.2	
3°	5	ROSSETTO GIULIO	2002	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:23.4	
4°	1	D'ANCONA NICOLA	2002	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:24.9	
5°	4	FELEPPA STEFANO	2002	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:25.9	
6°	6	MAZZOLIN GIACOMO	2003	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:30.7	